18
È vietato l’uso dei tubi e spirali di Castello Italia S.p.A. per i settori alimentare e medicale.
It is forbidden to use Castello Italia S.p.A. tubes and coils in food and medical applications
castello-by-araymond.com
POLIAMMIDE 11  /  POLYAMIDE 11
PA 11 HL (RIGIDO/RIGID)
I tubi C.BIO trovano applicazione sia nell’automazione industriale
che nel campo automotive e vengono realizzati utilizzando

 Esterno
External
 Interno
Internal
Spessore
Thickness
Raggio di curvatura
Bending Radius
Pressione esercizio 23°C
Working pressure 23°C
Pressione scoppio 23°C
Burst pressure 23°C
Colori disponibili*
Available Colours*
NR NT
T1R004025 4 mm 2,5 mm 0,75 mm 30 mm 62 bar 185 bar • •
T1R004002 4 mm 2 mm 1 mm 25 mm 89 bar 267 bar • •
T1R005003 5 mm 3 mm 1 mm 40 mm 67 bar 200 bar • •
T1R006003 6 mm 3 mm 1,5 mm 50 mm 89 bar 267 bar • •
T1R635336 6,35 mm (1/4”) 3,36 mm 1,495 mm 50 mm 83 bar 250 bar • •
T1R006004 6 mm 4 mm 1 mm 45 mm 53 bar 160 bar • •
T1R008005 8 mm 5 mm 1,5 mm 30 mm 61 bar 185 bar • •
T1R008006 8 mm 6 mm 1 mm 50 mm 38 bar 114 bar • •
T1R952005 9,52 mm (3/8”) 5 mm 2,26 mm 50 mm 83 bar  250 bar • •
* altri colori soggetti a disponibilità. Per lotti minimi Castello Italia S.p.A. produce secondo tabella RAL a pag. 46 o su specifica del cliente.
* other colours subject to stock availability. For a minimum quantity Castello Italia S.p.A. produces according to RAL chart (see page 46) or customer’s requirements.
PA11 HL C.BIO tubes are used in both industrial automation
and automotive applications and they are made using Polyamide